
Pachet componente electronice 2 pr. H2020-MSCA-ITN-2019

I.D.: 72526242

Data publicarii	25.08.22	Coduri CPV	31711100-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.529,92 RON - 2.529,92 RON

Descriere: Pachet componente electronice 2 format din: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare
Set cabluri de m?surare PRZEW-POM-1 4 9.47 37.88 Set de fire Siliconice 20AWG cu 6 culori
2 55.45 110.9 Set baterii reincarcabile 3.7V, 1200mAh 1 269.24 269.24 Set acumulatori AA
2000mAh + incarcator 1 341.24 341.24 Acumulatori AA + incarcator 2700 mAh 3 55.2 165.6
Suport acumulatori AA 4 6.42 25.68 Set Acumulatori AAA 1000 mAh 4 37.2 148.8 Suport
acumulatori AAA 4 4.34 17.36 Banda velcro 20mm x 10m 1 71.85 71.85 Card de memorie SD
64Gb V30 2 90.71 181.42 Senzor apasare Arduino, forma circulara 8 34.29 274.32 Senzor
ultrasonic HC SR-04P 8 10.05 80.4 Cutie cu 40 sertare 2 136.21 272.42 Sursa de alimentare
de laborator 0-30 V 1 421.89 421.89 Set Conectori Asorta?i 1004 1 60.5 60.5 Set butoane
tactile 250 butoane 1 50.42 50.42
